En caso de rescisión se deberá realizar con un preaviso por escrito de un mes natural.

En caso de rescisión por parte del cliente, éste deberá pagar a la Agencia por los servicios prestados
hasta la fecha de terminación.

4. Condiciones económicas:

Se acuerda una tarifa mensual de CUATROCIENTOS CINCUENTA EUROS 450€ + IVA (Total
QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON CINCUENTA EUROS 544,50€) por los servicios
prestados.

El pago se realizará mensualmente mediante transferencia bancaria a la cuenta ES84 0081 0045
750001887889, dentro de los primeros cinco días hábiles de cada mes.

Se establece asimismo que, en el plazo de una semana a partir de la entrada en vigor del contrato,